
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,292,674 1,241,510 51,164

국 207,916 207,916 0

시 173,101 173,101 0

구 911,657 860,493 51,164

환경보호 및 개선 1,017,584 1,015,584 2,000

국 207,916 207,916 0

시 173,101 173,101 0

구 636,567 634,567 2,000

생활환경 개선 441,826 439,826 2,000

국 102,916 102,916 0

시 14,701 14,701 0

구 324,209 322,209 2,000

공해배출업소 지도점검 89,325 87,325 2,000

201 일반운영비 22,600 20,600 2,000

01 사무관리비 15,210 14,210 1,000

○일반수용비 8,120 7,120 1,000

― 수질오염사고방제작업후 발생오염물질처리

비용 3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

02 공공운영비 7,390 6,390 1,000

○시설장비유지비 7,390 6,390 1,000

― 배출업소 지도점검관련 물품수선비

7,390 6,390 1,000경정 7,390,000원

행정운영경비(환경보전과) 263,030 213,866 49,164

인력운영비 190,435 142,567 47,868

인력운영비 190,435 142,567 47,868

101 인건비 190,435 142,567 47,868

02 기타직보수 127,797 79,929 47,868

○악취민원콜센터 근무요원(시간선택제임기제공

무원) 108,253 79,929 28,324

― 연봉 75,587 58,480 17,107

― 정액급식비 3,900 3,120 780

― 직급보조비 3,675 2,940 735

― 시간외수당 10,936 8,460 2,476

― 야간근무수당

5,599 0 5,599

― 가족수당 1,440 960 480

― 연가보상비 2,063 1,408 655

― 성과연봉 3,885 4,561 △676

― 대민활동비 1,168 0 1,168

○환경분야 지도점검요원(시간선택제임기제공무

원 9급상당) 19,544 0 19,544

― 연봉 15,118 0 15,118

― 정액급식비 780 0 780

경정 75,586,870원

경정 3,900,000원

경정 3,675,000원

경정 10,936,000원

2,430원*8시간*224일+2,430원*8시간*64일

경정 1,440,000원

경정 2,062,750원

경정 3,884,820원

1,167,660원

8,638,500원*35/40*2명

130,000원*2명*3월

- 1 -



부서: 환경보전과

정책: 행정운영경비(환경보전과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 직급보조비 735 0 735

― 시간외수당 1,094 0 1,094

― 야간근무수당 467 0 467

― 가족수당 480 0 480

― 연가보상비 607 0 607

― 대민활동비 263 0 263

140,000원*35/40*2명*3월

7,291원*50시간*3월

2,430원*8시간*24일

80,000원*2명*3월

8,667원*7시간*2명*5일

43,750원*2명*3월

기본경비 72,595 71,299 1,296

기본경비 72,595 71,299 1,296

202 여비 42,012 40,716 1,296

01 국내여비 42,012 40,716 1,296

○시간선택제임기제공무원 국내여비(10% 절감)

4,104 2,808 1,296경정 4,104,000원
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